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Payez votre tarif à l'aide d'une
application mobile DiriGo Pass

L'application mobile DiriGo Pass
peut être utilisée pour voyager
sur le métro du Grand Portland,
le Biddeford Saco Old Orchard
Beach Transit (BSOOB Transit)
et le service de bus du sud de
Portland.

Téléchargez l'application UMO
Mobility sur votre smartphone et
enregistrez votre application
mobile DiriGo Pass pour payer
votre billet, planifier votre
voyage et suivre votre bus.

     1. Créez un nouveau compte ; OU

     2. Connectez-vous - Bienvenue à
nouveau ;  
           Utilisez votre identifiant ou votre
numéro UMO ou TouchPass, suivez les
instructions.

     3. Créer un compte avec ma carte
Vous ne pouvez pas utiliser d'application
mobile ni de carte à puce ; mais vous
pouvez convertir votre carte à puce en
application mobile. en utilisant le numéro
de votre carte à puce UMO ou
TouchPass.  

3.28.24 Informations supplémentaires sur la configuration d'un compte d'application DiriGo Pass Mobile.

Mise en route : Téléchargez l'application UMO Mobility. sur votre smartphone.
.

 Options de l'écran 
de bienvenue



Plafonnement tarifaire
Le plafonnement des tarifs permet des déplacements fréquents et une flexibilité
financière. Il offre les avantages d’un pass multitrajets à prix réduit sans avoir à payer de
frais initiaux. Lorsque vous utilisez votre application mobile DiriGo Pass, vous pouvez
charger de petites quantités de valeur sur votre compte quand vous le souhaitez.

Les passagers obtiennent un crédit pour chaque trajet qu’ils effectuent jusqu’à ce qu’ils
atteignent un « plafond tarifaire » quotidien ou mensuel. Après avoir atteint le plafond,
tous les trajets sont gratuits pour le mois ou la journée. Cette approche de « paiement au
fur et à mesure » améliore l’abordabilité et l’équité du coût d’utilisation des transports en
commun. Il permet à tous les passagers utilisant l'application mobile DiriGo Pass d'avoir
un accès égal aux réductions. Les usagers ne paient que ce qu'ils utilisent. Cliquez ici
pour en savoir plus sur le plafonnement des tarifs et à quoi ressemblent les lumières et
les sons dans le bus. 

Exemple sur tous les services locaux :
Avec une application mobile DiriGo Pass, vous ne dépenserez jamais plus de 6 $ par jour
OU 60 $ par mois en tant que passager au tarif régulier sur les services de bus locaux.

A. Options de l'écran d'accueil :
Où voulez-vous aller -- Planification du voyage
Mon portefeuille - Code de validation, acheter un pass
ou ajouter de l'argent
Favoris, directions, arrêts, lignes, portefeuille

B. Sélectionnez Ajouter de l'argent OU Acheter des
laissez-passer

Chargez votre portefeuille
Ajoutez de l'argent jusqu'à 200 $

      OU acheter des Pass pour dix trajets*

B.UN

C D

C. Sélectionnez le montant/Ajouter de l'argent
Sélectionnez le montant
Confirmez votre achat, Continuer

D. Portefeuille
Le code de validation (QR) est généré
Montez à bord du bus, scannez le code.

Une fois inscrit
et connecté au compte, vous avez le choix :

Combien ça coûte de prendre le bus ?

Vous pouvez utiliser le DiriGo Pass sur
METRO, Biddeford Saco Old Orchard Beach

Transit et South Portland Bus Service. 

Tarif complet du service local : 2,00 $ ; Tarif réduit : 1 $
Service express : 4,00 $ ; Tarif réduit : 2 $* ZOOM
(BSOOB seulement) : 5 $ ; Tarif réduit 2,50 $* 
*Aînés (65+); Anciens combattants; Jeunes (6-18 ans);
Personnes handicapées; Titulaires de Medicare - avec
pièce d'identité 

Les espèces sont-elles toujours acceptées ?

Passe 90 minutes
Un passager utilisant
une application mobile
DiriGo Pass pour
voyager peut scanner
son téléphone ou
utiliser sa carte et
rouler pendant 90
minutes. 

Pas besoin de
demander un transfert.
Les passagers payant
en espèces devront
payer à nouveau
lorsqu'ils monteront à
bord d'un deuxième
bus.

Oui, les espèces (monnaie exacte) sont toujours
acceptées ; mais payer avec une application mobile
DiriGo Pass au lieu d'espèces comprend un pass de
90 minutes et un plafonnement des tarifs.

Choisissez le montant
(jusqu'à 200 $) 

Ou achetez dix pass Ride 

*L'achat de dix pass Ride ne
donne pas droit aux
avantages du plafonnement
tarifaire


